
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 26 lipca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej w celu likwidacji części 
składowych środków trwałych tj. bram garażowych z budynków 
użytkowanych przez Ochotnicze Straże Pożarne stanowiących składniki 
majątku Miasta Jelenia Góra 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1. Jerzy Sładczyk - Przewodniczący Komisji, 

2. Wojciech Wiewióra – Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Joanna Gieroń – Członek Komisji 

4. Edyta Stopa – Członek Komisji 

Z udziałem przedstawiciela Ochotniczej Straży Pożarnej: 

1. Remigiusz Lorenc – Członek Komisji 

 

§ 2 

 

1. Komisja dokona oceny elementów składowych, tj. bram garażowych będących częścią 

środków trwałych, tj. budynku strażnicy użytkowanej przez OSP Jagniątków  

przy ul. Myśliwskiej 4A w Jeleniej Górze oraz wiaty stalowej obudowanej użytkowanej 

przez OSP Jelenia Góra przy ul. Wiejskiej 54 w Jeleniej Górze, a następnie przedstawi 

wnioski w sprawie dalszego postępowania. 

2. W przypadku stwierdzenia całkowitej utraty wartości użytkowej bram garażowych  

w wyżej wymienionych obiektach, Komisja przeprowadzi ich likwidację.  

 



§ 3 

 

Komisja przedłoży Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry dokumenty tj. protokoły z likwidacji 

oraz dowody księgowe LT dla poszczególnych elementów składowych środków trwałych, 

celem ich zatwierdzenia. 

 

§ 4 

 

Po zatwierdzeniu dokumentów likwidacji Wydział Księgowości Urzędu Miasta Jelenia Góra 

dokona ich zdjęcia z ewidencji księgowej. 

 

§ 5 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
        Z up. Prezydenta Miasta 
         Jeleniej Góry 
 
          (-) Renata Kwiatek 
        Zastępca Prezydenta Miasta 


